UBND XÃ KON BRAIH

 PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /CV-PKT Kon Braih, ngày       tháng      năm

Về việc tham gia đối với

Phiếu đề xuất nhiệm vụ khoa

học và công nghệ

Kính gửi: UBND xã Kon Braih.

Thực hiện Công văn số 1531/SKHCN-KH&ĐMST ngày 19/09/2025 của

Sở Khoa học và Công nghệ về việc tham gia đối với Phiếu đề xuất nhiệm vụ

khoa học và công nghệ.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao. Phòng Kinh tế kính trình Ủy ban

nhân dân xã Kon Braih tham mưu nội dung (Có Công văn dự thảo kèm theo).

Kính trình Ủy ban nhân dân xã Kon Braih xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VTLT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Dũng Sỹ

		2025-09-23T07:55:00+0700

		2025-09-23T08:41:20+0700

		2025-09-23T08:41:20+0700

		2025-09-23T08:41:20+0700

		2025-09-23T08:41:20+0700

		2025-09-23T08:41:20+0700